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39. Простории за судии поротници и за адвокати 

Просторија за адвокати нема, но им се дозволува состаноци да се одржат во 
големата сала на судот. Канцеларија за пробација има и истата функционира. 
 
 
40. Објавени правосилни судски одлуки на веб страната на судот за 2023 и 2024 

година. 

Редовно се објавуваат само правосилни одлуки на веб страната на судот. 
После извршената анонимизација на одлуките и после извршената синхронизација 
на податоците од АКМИС системот кон Врховен суд, се објавуваат на веб страната 
на судот. 
 
41. Архива 

Досегашните вработени не успеваат да го совладаат проблемот со архивата. 
Архивата се наоѓа во многу лоша состојба, дел од предметите се изгорени и 
уништени од пожарот кој бил минатата година. Самата просторија нема никакви 
услови, многу предмети стојат по ходникот во подрумскиот дел од архивата каде 
што се оштетуваат секој ден. Многу мал дел од предметите, од 2018 година се уредно 
средени и попишани. Архивата се наоѓа во катастрофална состојба без можност за 
увид и евиденција. 
 
ПРЕПОРАКА:  
Претседателката на судот да подготви план за расчистување на архивата согласно 
одредбите од Судскиот деловник и Архивот. 
Истовремено, претседателката на судот побара дополнителен број на вработени за 
оваа намена, за да може да се заврши оваа обемна задача. 
 
Увидот заврши на ден 30.10.2024 во 15:40 часот. 
 


